La participation à la présente consultation est ouverte à toutes les entreprises de droit 

camerounais exerçant dans ce type de prestation et ayant une expérience dans le domaine. 

7-Cout prévisionnel: 

Le coût prévisionnel de cette prestation est de 15 000 000 (quinze millions) FCFA TTC. 

8-Consultation du Dossier de Demande de Cotation 

La Demande de Cotation peut être consultée à la Direction des Affaires Administratives et 

Financières (Sous-direction du Budget et de la Maintenance, service des marchés) de l'INS, sis au

[...]

6-PARTICIPATION AND ORIGIN 

Participation in this consultation is open to all companies incorporated under Cameroonian law 

operating in this type of service and with experience in the field. 

7-ESTIMATED COST 

The estimated cost of this service is 15,000,000 (fifteen million) CFA francs including tax. 

8-CONSULTATION OF THE REQUEST FOR QUOTATION 

The documents of the Request for Quotation may be consulted during working hours at the Department 

of Administrative and Financial Affairs (Sub-department of Budget and Maintenance, Procurement

[...]

signé à la dernière page.   

NB : La non acceptation des clauses du marché entrainera l’élimination du 

soumissionnaire.   

B.7. La capacité 

financière 

Les Soumissionnaires devront présenter l’attestation de capacité financière d’un 

montant de 30% soit, quatre millions cinq cent mille (4 500 000) francs CFA 

délivrée par une banque agréée de 1er ordre.   

B.8.  L’attestation de non abandon de chantier au cours des trois dernières années 

i. Une lettre de soumission de la proposition technique  

Partie C : Comprenant les justificatifs financiers ci-après :